__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA-SC
ERRATA EXTRATO CONTRATUAL Nº 10/2020
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 09/2020 - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 03/2020
A Presidente da Comissão de Licitações, nomeada pelo Decreto nº 061/2019, no uso de suas atribuições
legais faz PUBLICAR o que segue: ONDE SE LÊ: Contratação de Show Gospel DYORDIO CESAR
KAIPERS, para o dia 18 de abril de 2020, em comemoração ao 58º Aniversário de Emancipação Político
Administrativo do Município de Matos Costa. LEIA-SE: Contratação de Show Gospel DYORDIO CESAR
KAIPERS, para o dia 17 de abril de 2020, em comemoração ao 58º Aniversário de Emancipação Político
Administrativo do Município de Matos Costa. Demais informações permanecem inalteradas.
Matos Costa, 12 de março de 2020 – Camila Carneiro – Presidente da Comissão de Licitação.